ＢＣＡＯ関西支部 令和２年 9月度（第 156回）支部会 議事録

日 時 ２０２０年 9月 16日（水） １８：３０～１８：45

場 所 Zoom

司会者 飯田  書記：大舘

出席者 飯田、野原、伊藤、徳永、別役、寅屋敷、鷲山、田中、高杉、中島、中村、萩原、松尾、三

橋、柳本、大舘 （記）（計 16名）

1．支部会 18:30～18:45

議題：

議題：①運営会議報告

3月までの勉強会テーマについて検討中

11月までは ZOOM会議予定、12月も同様かと思慮される

    ②関西地域勉強会のスケジュール・テーマ

9/16（水）   テーマ 1  新型コロナウィルス企業対応報告

松尾氏（パナソニック インフォメーションシステム）

                    テーマ 2  中小福祉事業所における BCPの取組事例

福島氏（中小企業診断士）

10/21（水）  テーマ 1   新型コロナウィルス企業対応報告

藤田氏（シスメックス株式会社）

テーマ 2   オンライン演習

岡山地域勉強会徳島地域勉強会合同予定

11/18(水)   テーマ 1  ITBO と関西支部のコラボ企画中

    ③その他

本部月例オープン勉強会の紹介 9/29 14:00～17:00 申し込み受付開始中

                     10/28 14:00～

                     11/27  地域勉強会活動会の報告・発表

      12月 11・15 日  主任・准主任管理士継続教育

    ④質疑・意見

      2月 11・15日  主任・准主任管理士継続教育について、

      ※両日受講？ 内容含めて確認の上で後日報告する。

   以上